

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Ever Bliżej Was , Forma prawna: Fundacja , Numer KRS: 0000959750 , Kod pocztowy: 01-934 , Poczta: Warszawa , Miejscowość: Warszawa , Ulica: Arkuszowa , Numer posesji: 39 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Warszawa , Gmina: Warszawa , Strona www: brak , Adres email: biuro@fundacjaever.pl , Numer telefonu: 607199884 , Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Małgorzata Sudol Adres e-mail: malgorzata.sudol@fundacjaever.pl Telefon: 570080307

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mikołajkowe warsztaty artystyczne – integracja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	25.11.2024	Data zakończenia	07.12.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Poprzez realizację zadania „Mikołajkowe warsztaty artystyczne – integracja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” chcemy zainicjować i pogłębiać integrację pomiędzy osobami narażonymi na wykluczenie społeczne oraz ich bliskimi, a także rozbudzić w nich chęć regularnego udziału w podobnych działaniach, które w efekcie mogą przyczynić się do ich integracji w głębszym wymiarze. Bazując na dotychczasowych doświadczeniach i potrzebach wielu naszych podopiecznych oraz relacjach pracowników merytorycznych bezpośrednio ich wspierających, widzimy konieczność cyklicznej realizacji działań na rzecz integracji grupy docelowej.</p> <p>Celem zadania jest integracja i aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, a także wzmocnienie więzi rodzinnych oraz rozwój umiejętności artystycznych, które mogą przerodzić się w pasję uczestników lub zostać wykorzystane w codziennej pracy.</p> <p>Cel zostanie osiągnięty poprzez przeprowadzenie warsztatów artystycznych polegających na wspólnym przyozdabianiu wypieków i słodkości oraz tworzeniu stroików świątecznych, a następnie udziale we wspólnych zajęciach sensorycznych, ruchowych i zabawach integracyjnych. Proponowana forma działań będzie wpisująca się również w zajęcia o charakterze terapii zajęciowej, co dodatkowo korzystnie wpłynie na samopoczucie i funkcjonowanie osób zagrożonych wykluczeniem i ich bliskich. Uczestnicy warsztatów wymienią się słodkościami i wspólnie spożyją przygotowane wypieki. Działania te wzmocnią więzi i poczucie wspólnoty oraz będą zawierały elementy integracji społecznej i międzypokoleniowej. Zacieśnienie więzi pomiędzy Uczestnikami skłoni ich do</p>				

regularnego udziału w podobnych działaniach, co z kolei przyczyni się do uzyskania trwałości rezultatów. W ramach organizowanego zadania planujemy także zapewnić beneficjentom skromny poczęstunek w postaci napoi, owoców i przekąsek. Warsztaty odbędą się 7 grudnia 2024 r. w sali Hotelu przy ulicy Heroldów 1B w Warszawie. Dwa tygodnie wcześniej, od 25 listopada, rozpoczniemy działania przygotowujące do zrealizowania wydarzenia, czyli promocja zadania i rekrutacja uczestników, zamówienie i zakup materiałów na warsztaty, przygotowanie sali, w której odbędą się warsztaty, nawiązanie współpracy z kadrą i wolontariuszami realizującymi zadanie, działania administracyjne i księgowo itp.

Grupa docelowa:

Beneficjentami zadania będzie min. 30 osób dorosłych i dzieci, zamieszkujących głównie teren Warszawy i jej najbliższych okolic, które są w szczególności narażone na wykluczenie społeczne i marginalizację m.in. z uwagi na ubóstwo, choroby psychiczne, samotność, narażenie na bezdomność, rozpad rodziny. Szczególnie uwzględnimy osoby niepełnosprawne, borykające się równocześnie z wieloma powyższymi problemami. Jesteśmy także otwarci na udział w zadaniu osób z innych rejonów i powiatów woj. mazowieckiego. Zakładamy, że łączna liczba osób biorących udział w warsztatach będzie wynosiła min. 45 osób. Rekrutacja będzie miała charakter otwarty. W przypadku otrzymania decyzji o dofinansowaniu, umieścimy post na Facebooku informujący o rekrutacji uczestników do zadania i promujący zadanie. W siedzibie fundacji i w placówce przy Alei Niepodległości 245/57 розміścimy również plakaty zawierające opis projektu, warunki rekrutacji i formę zgłoszenia, wraz z danymi kontaktowymi. Informacje te będą również rozpowszechniane ustnie przez naszych współpracowników merytorycznych, wśród możliwie najszerszej grupie potencjalnych odbiorców zadania. Osoby chętne wpisujemy na listę rekrutacyjną. O przyjęciu do projektu decydować będzie kolejność zgłoszeń, z uwzględnieniem posiadania orzeczenia o niepełnosprawności lub orzeczenia równoważnego.

Dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami:

Projekt adresowany jest również do osób niepełnosprawnych, bez względu na wiek, przyczynę i stopień niepełnosprawności oraz członków ich rodzin. Osoby ze szczególnymi potrzebami będą miały pełen dostęp do uczestniczenia w proponowanych działaniach, na zasadzie równości z innymi uczestnikami.

Dostępność architektoniczna:

Warsztaty zostaną przeprowadzone w lokalu i przestrzeni dostępnej dla osób ze szczególnymi potrzebami. W razie potrzeby osoba ze szczególnymi potrzebami otrzyma wsparcie innej osoby (zgodnie z Art. 7 ust. 2 ustawy o zapewnianiu dostępności) finansowane ze środków własnych Fundacji.

Dostępność cyfrowa i informacyjno-komunikacyjna:

Zgodnie z zapisem art. 7 Ustawy z dnia 19.07.2019 o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, "w indywidualnym przypadku, jeżeli podmiot publiczny nie jest w stanie, w szczególności ze względów technicznych lub prawnych, zapewnić dostępności osobie ze szczególnymi potrzebami w zakresie, o którym mowa w art. 6 pkt 1 i 3, podmiot ten jest obowiązany zapewnić takiej osobie dostęp alternatywny." Zatem zachowanie dostępności będzie realizowane w przypadku realizacji opisywanego zadania poprzez dostęp alternatywny, w szczególności poprzez:

- 1) zapewnienie osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej osoby (np. tłumacza języka migowego lub psa przewodnika finansowanego ze środków własnych organizacji),
- 2) zapewnieniu wsparcia technicznego osobie ze szczególnymi potrzebami, w tym z wykorzystaniem nowoczesnych technologii (np. urządzenie umożliwiające zastosowanie kontrastu LRV oraz regulację natężenia światła, finansowane jw.).

Miejsce realizacji

Z uwagi na brak własnych zasobów lokalowych, które mogłyby pomieścić szacowaną ilość Uczestników Zadania, działania warsztatowe odbędą się w wynajętej przez fundację sali, w Hotelu Holiday Park przy ulicy Heroldów 1B w Warszawie, która uprzednio zostanie przystosowana na potrzeby realizacji zadania.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników zadania.	min. 45 osób, w tym 30 osób narażonych na wykluczenie społeczne	1. Listy obecności- z podziałem na osoby zagrożone wykluczeniem i osoby z ich otoczenia. 2. Relacja zdjęciowa
Liczba zorganizowanych warsztatów	min. 3 (każdy warsztat jest dedykowany dla wszystkich uczestników, nie będzie występował podział na grupy).	1. Relacja zdjęciowa. 2. Dokumenty księgowe.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka oferenta

Fundacja Ever Bliżej Was rozpoczęła swoją działalność z początkiem 2022 r. Celem Fundacji jest m.in. prowadzenie działań na rzecz aktywności zawodowej, działań służących rehabilitacji zawodowej, społecznej i integracji osób z niepełnosprawnością. Chcemy, aby osoby niepełnosprawne i inne osoby narażone na wykluczenie społeczne i zawodowe miały możliwość aktywnego uczestniczenia w różnych sferach życia. Pragniemy także zmieniać przekonania społeczeństwa, które powodują ich stygmatyzację i podejmować kroki w kierunku nauki pozytywnych postaw społecznych oraz budowania relacji i środowiska pracy z osobami narażonymi na marginalizację. Widzimy naszą organizację jako miejsce, gdzie wielokierunkową pomoc mogą otrzymać przede wszystkim osoby, które w wyniku trudnych doświadczeń i sytuacji życiowych zostały narażone na wykluczenie z różnych sfer życia. Wszystkie usługi dla podopiecznych są świadczone nieodpłatnie i mają na celu pomoc w trzymaniu lub powrocie do optymalnego poziomu funkcjonowania w społeczeństwie, zarówno w sferze osobistej, jak i zawodowej. Działania są finansowane w ramach realizacji zadań pożytku publicznego zlecanych przez samorządy, z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz ze środków własnych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Program stanowi rozszerzenie i kontynuację świadczeń wykonywanych przez Fundację EVER BLIŻEJ WAS w ramach jego statutowych działań i jest z nimi komplementarny. Od połowy 2022 roku w lokalu przy Alei Niepodległości 245/57 w Warszawie, organizowane są dwa razy w tygodniu kilkugodzinne spotkania, dedykowane dla osób narażonych na wykluczenie społeczne. W ramach projektów współfinansowanych przez samorządy realizujemy m.in. warsztaty artystyczne i kulinarne, pikniki plenerowe, wsparcie psychologiczne, trening umiejętności osobistych, które mają na celu głównie szerokorozumianą integrację i aktywizację osób niepełnosprawnych oraz rozwój umiejętności, które są niezbędne do funkcjonowania w życiu osobistym i w społeczeństwie. W zeszłym roku, dzięki dofinansowaniu otrzymanemu od m.st Warszawy, zrealizowaliśmy projekt „Mikołajkowe warsztaty artystyczno-taneczne dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin” który był tożsamy z niniejszą ofertą. Do tej pory w ramach realizacji w/w działań, wsparciem objęliśmy ok. 70 podopiecznych fundacji.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przy realizacji przedmiotowego zadania zaangażowane będą następujące osoby:

- Instruktor warsztatów artystycznych- osoba hobbystycznie rozwijająca zainteresowania z różnych dziedzin artystycznych. Od kilku lat prowadzi zajęcia warsztatowe dedykowane głównie dla osób z niepełnosprawnością i dzieci. Wcześniej kilkukrotnie współpracowała z fundacją w charakterze instruktora i animatora.
- Instruktor warsztatów taneczno-animacyjnych- osoba z wykształceniem pedagogicznym/ artystycznym i kilkuletnim stażem pracy w prowadzeniu warsztatów i działań animacyjnych.
- Koordynacja projektu – osoba, która od kilku lat koordynuje i rozlicza projekty dofinansowane ze źródeł samorządowych i państwowych funduszy celowych.
- Obsługa księgową – firma zewnętrzna- osoby z wykształceniem ekonomicznym, doświadczone w pracy rachunkowo-księgowej, które regularnie szkolą się w kierunku rozliczania działalności i prowadzenia księgowości organizacji non-profit.

Z przyczyn losowych osoby dedykowane do udziału w realizacji zadania mogą ulec zmianie. W takim przypadku realizator zapewni zrekrutowanie kadry o adekwatnych kwalifikacjach, pozwalających na prawidłowe wykonanie zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie instruktora prowadzącego warsztaty artystyczne – usługa/umowa zlecenie- stawka 200 zł/h brutto (lub brutto- brutto) x 3 h = 600 zł 1. Czas trwania warsztatu 1- przyozdabianie wypieków świątecznych- 1,5 h. 2. Czas trwania warsztatu 2- stroiki świąteczne- 1,5 h. Nie przewidziano podziału na grupy.	600,00		
2.	Koszt usługi przeprowadzenia warsztatów sensoryczno-ruchowych usługa/umowa zlecenie- stawka 400 zł/h brutto (lub brutto-brutto) x 2 h = 800 zł 1. Czas trwania warsztatu 3- zajęcia sensoryczne, ruchowe, zabawy integracyjne - 2 h. Nie przewidziano podziału na grupy.	800,00		
3.	Wynajem sali	1400,00		
4.	Serwis kawowy- przekąski i napoje	2450,00		
5.	Materiały na warsztaty- wyroby cukiernicze, pasmanteria, farby, artykuły plastyczne i artystyczne itp.	2000,00		
	Koordinacja i rozliczenie projektu- usługa	800,00		
	Obsługa księgowo- usługa	600,00		
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	8650,00	8650,00	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepłsam1 o ochronie danych osobowych.

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez IWONA
RYMUSZKA
Data: 2024.08.01 12:29:58 CEST

Data 01.08.2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)